РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  15.09.2022г.      № 43                                                                                с.Ачайваям

«Об изменении адреса земельного участка
с кадастровым № 82:03:000001:555»

     В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Адрес земельного участка с кадастровым номером 82:03:000001:555, Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение «село Ачайваям», улица Школьная, изменить на:
Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул. Артюшкина.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
3.      Контроль  за исполнения   настоящего  постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы администрации «село Ачайваям»                                 В.В. Муравьёва